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Installation Guide
Guía de instalación
Guide d’installation

Wall screw
Tornillo de pare

Vis murale

Parts in the box
Piezas en la caja
Pièces dans la boîte

Wall anchors
Anclajes de pared
Ancrages muraux Support de plante murale suspendue

Soporte de planta de pared colgante
Hanging Wall Plant Bracket

Required tools
Herramientas necesarias
Outils nécessaires

Drill bits
Brocas
Forets

Phillips 
screwdriver
Destornillador 
phillips
Tournevis 
cruciforme

Pencil
Lápiz
Crayon

Power drill
Taladro eléctrico
Perceuse électrique

1/8”
3,2 mm

3/16”
4,8 mm

1 1Mark holes using bracket as template. Mark holes using bracket as template.
Marque taladros usando el corchete como plantilla. Marque taladros usando el corchete como plantilla.

Marquez les trous à l’aide d’un support comme modèle.Marquez les trous à l’aide d’un support comme modèle.
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33 Secure bracket with wall anchors and screws.
Soporte seguro con anclajes de pared y tornillos.
Support sécurisé avec des ancrages muraux et des vis.

Secure bracket with screws.
Soporte seguro con tornillos.
Support sécurisé avec des vis.
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Drill a 1/8 inch pilot hole.
Perfore un agujero piloto de 1/8 pulgadas.
Percez un trou pilote de 1/8 de pouce.

Drill a 3/16 inch pilot hole.
Perfore un agujero piloto de 3/16 de pulgada.
Percez un trou pilote de 3/16 de pouce.

Hang plant.
Planta colgante.
Accrocher la plante.

Hang plant.
Planta colgante.
Accrocher la plante.

1/8”
3,2 mm

3/16”
4,8 mm

For wood Installation For drywall Installation

Safety glasses
Gafas de seguridad
Lunettes de sécurité
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